
Martina H. (tofík) ID 174141 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 1:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí nakupující!
 Jsem ráda, že jste k nám zavítali. Prodejem našich věciček, bychom chtěli Vám i ostatním udělat ještě radost. Veci se snažím
co nejlépe popsat, ale není problém věci přeměří a odpovědět na další vaše otázky. Věci posílám až po připsání peněz na účet.
Číslo účtu zasílám až po závazné objednávce. Poštovné účtuji dle tarifu. Budeme rádi, když nás informujete jak jste byli
spokojeni s obchůdkem v našem hodnocení. Zboží rezervuji týden, pak je vracím do prodeje, ale je možné se domluvit i jinak.
 Mějte se krásně martina s Aničkou.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

